
Zarządzenie Nr Or 0050.63.2011

Wójta Gminy Murów z dnia 20 września 2011r.

w sprawie wygaśnięcia członkowstwa 

w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Murowie 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 

147 poz. 881) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  związku  z  zrzeczeniem  się  członkowstwa  w  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  

w Murowie, stwierdzam wygaśniecie członkowstwa i odwołuję Panią Małgorzatę Szutkowską 

ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Murowie powołanej Zarządzeniem Wójta 

Gminy  Murów  Nr  Or  0050.62.2011  z  dnia  19  września  2011r.  w  sprawie  powołania 

obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


